СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
 ПЕРВОЕ ЗАСЕДАНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

От  26.09.2018 г.   №1-2                                                                    с.Сластуха

Об избрании секретаря Совета депутатов
Сластухинского муниципального образования
Екатериновского муниципального района
Саратовской области второго созыва

	В соответствии с пунктом 3 статьи 20 Устава Сластухинского муниципального образования, ст.5 Регламента Сластухинского муниципального образования Совет депутатов Сластухинского муниципального образования
РЕШИЛ:

	1.Избрать секретарем Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Екатериновского муниципального района Саратовской области  второго созыва депутата Совета депутатов Сластухинского муниципального образования Бурлаченко Оксану Николаевну
2.Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в установленном порядке и разместить на официальном сайте Сластухинского муниципального  образования в сети Интернет.

Глава Сластухинского
муниципального образования                                           С.В.Чунчуров